Prefeitura Municipal de Abaíra - BA
Quartafeira, 11 de Setembro de 2019  Edição nº 198

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.abaira.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 739A0386C7-05CC81 DDE3-0B1 AB7AE02-D909B8BC0F

SUMÁRIO
- HOMOLOGAÇÃO - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 09/201 9.
- EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 1 65/201 9 - INEXIGIBILIDADE
DE LICITAÇÃO Nº 09/201 9.

Nº de autenticação: 739A0386C7-05CC81 DDE3-0B1 AB7AE02-D909B8BC0F

QuartaFeira

11 de Setembro de 2019

Edição nº 198

Abaíra - BA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº143/2019

INEXIGIBILIDADE 09/2019

HOMOLOGAÇÃO

Acolho o parecer da Assessoria Jurídica do MUNICÍPIO e as justificativas da

Comissão de Licitação, tornando-os partes integrantes deste ato e HOMOLOGO o

presente termo para que surta os seus jurídicos e legais efeitos, com a declaração de

inexigibilidade 09/2019, constante do presente processo, para a contratação da

Empresa profissional RCX CONSULTORIA E COBRANÇA LTDA, pessoa

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF, sob no 13.412.549/0001-35,

com endereço profissional localizado à Rua 2 de Julho, n° 2689-A, Centro,

Macaúbas/Bahia, representada pelo Senhor Roberto Cleber Oliveira, portador

da Carteira de Identidade RG n" 14982333-92-SSP/BA e inscrito no CPF/MF

sob n° 043.968.865-51, para a Prestação de Serviços especializados referente aos

serviços de assessorias ou consultorias técnicas que ofereça o suporte

necessário para otimizar arrecadação junto às empresas de telefonia da

municipalidade em especial a TELEMAR/0I que não vem sendo cobrado

adequadamente, contendo todos os requisitos indispensáveis a prestação dos

serviços pretendidos pela Administração Pública.

Abaíra-Bahia, 22 de agosto de 2019.

_________________________________________________
Edval Luz Silva-Prefeito de Abaíra-Bahia

CPF 365.314.725-53
RG 025.652.753.9 SSP-BA

CONTRATANTE

Nº de autenticação: 739A0386C7-05CC81 DDE3-0B1 AB7AE02-D909B8BC0F

QuartaFeira

11 de Setembro de 2019

Edição nº 198

Abaíra - BA

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 165/2019
VINCULADO AO PROCESSO ADMINISTRATICO 143/2019

INEXIGIBILIDADE 09/2019
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Abaíra -Bahia, inscrito no cadastro
nacional de pessoa Jurídica de número 13670.021/0001-66, localizada na
Praça João Hipólito Rodrigues SN, CEP 46.690-000, Centro-Abaíra,
representada legalmente pelo Senhor Edval Luz Silva - Prefeito de Abaíra-
Bahia inscrito no cadastro nacional de Pessoa Física de número 365.314.725-
53 e RG 025.652.753.9 SSP-BA, doravante denominado de simplesmente de
CONTRATANTE.

CONTRATADO: Empresa profissional RCX CONSULTORIA E COBRANÇA
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF, sob no
13.412.549/0001-35, com endereço profissional localizado à Rua 2 de Julho, n°
2689-A, Centro, Macaúbas/Bahia, representada pelo Senhor Roberto Cleber
Oliveira, portador da Carteira de Identidade RG n" 14982333-92-SSP/BA e
inscrito no CPF/MF sob n° 043.968.865-51, doravante denominada de
simplesmente CONTRATADA

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação dos serviços
de assessorias ou consultorias técnicas que ofereça o suporte necessário para
otimizar arrecadação junto às empresas de telefonia da municipalidade em
especial a TELEMAR/0I que não vem sendo cobrado adequadamente.

 VIGENCIA: O contrato será executado de forma contínua, no período de 22 de agosto
de 2019 a 22 de outubro de 2019.

VALOR: O valor global de R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais),
cujo pagamento será efetivado após a liquidação dos serviços.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA:

0302-SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM. E PLANEJAMENTO

030201.0412200032.011-MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADM. E
PLANEJAMENTO

33903900000-Outros Serviços de terceiros Pessoa jurídica

Abaíra-Bahia, 22 de agosto de 2019.

		2019-09-11T14:23:50-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO